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Av EDGAR MÜLLER

Edgar: Välkommen Carina, det gläder oss att du
vill ställa upp på den här intervjun. Psykometri är
som du säkert vet en av de mindre utforskade gre-
narna av parapsykologin.

Det resultat som du kom fram till i samband
med sittningen med mig var verkligen imponeran-
de, därför känner jag ett behov av att dels få reda
på mera om dig och dina metoder, dels att låta
medlemmarna ta del av materialet.

Min första fråga är, när upptäckte du att du
hade denna förmåga?

Carina: När jag gick en kurs hos Iris Hall. Vi trä-
nade inte på psykometri utan på att länka till ande-
världen. Senare kom jag på, att om jag höll i ett fö-
remål som ägts av en viss person så fick jag kon-
takt med just den personen.

Edgar: Du har ju haft ca 400 sittningar med ca 380
korrekta träffar, dvs beskriningar av personer och
händelser som var kopplade till föremålet.  Har din
träffsäkerhet förändrats, dvs förbättras sedan din
första sittning?

Carina: Man lär sig av erfarenhet. Jag får en viss
känsla i mina ben, då vet jag att personen haft dia-
betes. Eller så blir jag varm i ansiktet och det bru-
kar betyda att personen har fått en stor inre blöd-
ning. Sådana här erfarenheter kommer ju mer man
håller på.

Edgar: På vilket sätt har du övat eller studerat för
att bli bättre?

Carina. Jag har haft otaliga sittningar med mina
vänner och deras vänner.

Edgar: Vad känner du när du får ett föremål i han-
den, dvs känslomässigt och rent fysiskt?

Carina. Det första jag brukar känna är det fysiska.
Får ont i delar av kroppen, vänsterarmen domnar
om personen haft hjärtfel eller så får jag ont i hu-
vudet om det varit en hjärnblödning osv. Känslo-

Carina
Landin

mässigt så kan jag känna mig pratig, glad, ledsen
osv.

Edgar: När du ser någon eller någonting är bilderna
tydliga och kompletta, eller diffusa och bristfälliga?

Carina: För det mesta så ser jag tydligt.

Edgar: Särskilt intressant är frågan om du helt pas-
sivt ser bilder, människor och händelser, vilket alltå
är en informationshämtning, eller om du även har
möjlighet rikta frågor till dem du ser och få svar?

Carina: Ibland får jag svar på sitterns ställda frågor.

Edgar: Psykometri kan ju ge information från båda
levande och avlidna. Vad är vanligast i dina fall?

Carina: Vanligast är avlidna, men jag gör det även
på levande.

Edgar: En annan viktig fråga är varifrån informatio-
nen kommer. I artikeln ovan har jag nämnt flera
tänkbara alternativ, nämligen att föremålen själva
innehåller information som du på något sätt kan av-
läsa, att informationen härstammar från ett globalt
minne i en annan dimension, att information kom-
mer från sittern i form av telepati och slutligen att
det är de avlidna som lämnar information till dig.
Vad tror du själv, och vad baserar du din tro på?

Carina Jag tror att det är en kombination av att läsa
av föremålet och information från de avlidna.

Edgar: Har du även andra parapsykologiska egen-
skaper, exempelvis prekognition, remote-viewing,
telepati för att nämna några?

Carina: Har inte provat varken remote viewing eller
telepati, att förutse framtida händelser gör jag ofta
vid sittningarna. Det är inga stora händelser om när
man ska dö eller råka ut för en olycka eller så utan
mer, du kommer att få tandvärk, frysen går sönder,
ditt barn blir sjukt osv.

Edgar: Tillämpar du några etiska begränsningar vid
sittningarna, exempelvis att inte vidarebefordra viss
information som kan uppfattas som sorglig, störan-
de eller upprörande för personen?

Carina: Jag säger allt jag får till mig.

Edgar: Vad är de vanligaste skälen till att folk kom-
mer till dig med ett föremål och vill få
information?

Carina: Att få bevis för att det finns en ”andra
sida”. När de vet att nära och kära har det bra och
att de avlidna ser och hör dem så mår de bättre.
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